BP 1184 f 111v 04 vr 10-04-1405.

Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct verkocht aan de secretaris, tbv Arnoldus Stamelart van Uden, een n-erfcijns van 100 oude Franse schilden, met Pinksteren te betalen, gaande uit alle goederen die hij heeft of zal verkrijgen. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus.

Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct hereditarie vendidit mihi ad opus Arnoldi Stamelart de Uden hereditarium censum centum aude scilde Francie solvendum hereditarie penthecostes ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque locorum coconsistentibus sive sitis promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes datum supra. Tradatur dicto Theoderico.

BP 1184 f 111v 05 vr 10-04-1405.

Voornoemde Theodericus beloofde aan de secretaris, tbv voornoemde Arnoldus Stamelart, 300 oude Franse schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus.

Dictus Theodericus promisit super omnia mihi ad opus dicti Arnoldi Stamelart CCC aude scilde Francie ad eius monitionem persolvendos. Testes

datum supra. Tradatur dicto Theoderico.

1184 f.112r.

sexta post judica: vrijdag 10-04-1405.

BP 1184 f 112r 01 vr 10-04-1405.

Arnoldus Rover en Arnoldus van Hackenem, kv Wellinus Rovers, verhuurden te pechters recht aan Johannes van den Eijnde van Oesterwijk en Willelmus Becker 2 watermolens van voornoemde Wellinus, in Oesterwijk, ter plaatse gnd ter Borch, voor een periode van 2 jaar, ingegaan de zondag na afgelopen Lichtmis (zo 08-02-1405), per jaar voor 90 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, geheel aan voornoemde Arnoldus Rover te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis. Voornoemde Johannes en Willelmus zullen géén aarde nemen op het erfgoed van voornoemde Wellinus, behalve uit de sloten aan weerszijden van de dijk die bij de molens hoort. Al wat voornoemde Johannes en Willelmus uitgeven voor de verbouwing van de moutmolen van voornoemde 2 molens zal voornoemde Arnoldus Rover in het tweede jaar in mindering brengen op voornoemd geld. De brief van de huurders aan een van hen beiden overhandigen.

Duplicetur. Solverunt conductores.

Arnoldus Rover #et# Arnoldus de Hackenem (dg: et Theodericus fratres) liberi (dg: quondam) Wellini #Rovers# (dg: Scriver) duo molendina aquatilia dicti Wellini sita in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum ter Borch simul cum attinentiis et juribus eorundem duorum molendinorum universis locaverunt Johanni van den Eijnde de Oesterwijk et Willelmo (dg: pisto) Becker (dg: ?Bi) ab (dg: esdem) eisdem ad spacium duorum annorum diem dominicam que sequebatur proxime festum purificationis proxime preteritum sine medio sequentium possidenda ad jus conductorum dictum pechters recht anno quolibet dictorum duorum annorum (dg: possiden) pro XC novis gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato dandis (dg: sibi) dicto Arnoldo Rover integraliter ab aliis 'dictorum duorum annorum mediatim Johannis et mediatim Domini promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere et alii indivisi super omnia habita et habenda repromiserunt tali annexa conditione quod dicti Johannes et Willelmus non capient aliquam terram supra hereditatem dicti Wellini quam (dg: al) in fossatis ab utroque latere aggeris ad dicta molendina spectantis hoc adiuncto quidquid dicti Johannes et Willelmus exposuerunt pro reformatione molendini brasii dictorum molendinorum hoc dictus Arnoldus Rover eis defalcabit in ultimo anno dictorum duorum annorum de pecunia predicta. Testes Wolph et Gerardus datum sexta post judica. Littera conductorum tradatur alteri eorum.

BP 1184 f 112r 02 vr 10-04-1405.

Gerardus Bac zvw Hermannus Bac, Ghisbertus zv Henricus Oden soen en Johannes van den Kerchove, voor zich en voor bloedverwanten en vrienden van wijlen Willelmus van Eijcke zvw Johannes van Eijcke van de kant van Katherina mvw voornoemde Johannes van Eijcke en grootmoeder van voornoemde Willelmus, verklaarden verzoend te zijn mbt de de dood of moord van voornoemde Willelmus van Eijcke. Ze beloofden aan (dg: de secretaris) Johannes van Ghemert, tbv allen die het aangaat, dat zij en de bloedverwanten en vrienden van wijlen voornoemde Willelmus, die geboren zijn of nog geboren worden, van de kant van wijlen voornoemde Katherina, het zoenaccoord van waarde zullen houden en mbt voornoemde dood of moord nimmer om recht of een vete zullen nastreven.

Solvit. Solvit.

#(dg: Ger)# Gerardus Bac filius quondam Hermanni Bac (dg: W) Ghisbertus filius Henrici Oden soen et Johannes van den Kerchove (dg: #et# Willelmus de Strijp) pro se et pro quibuscumque consanguineis et amicis #genitis et

generandis# quondam Willelmi de Eijcke filii quondam Johannis de Eijcke ex parte et latere quondam Katherine matris dicti quondam Johannis de Eijcke avie olim dicti Willelmi palam recognoverunt ipsos fore reconciliatos super nece (dg: quondam) aut homicidio alias (dg: facta) perpetrata aut perpetrato aut facto in personam dicti quondam Willelmi de Eijcke promittentes indivisi super omnia (dg: michi) #habita et habenda Johanni de Ghemert# ad opus omnium quorum interest aut interesse poterit in futurum quod ipsi et quicumque consanguinei et amici dicti quondam Willelmi (dg: ex parte et latere dicte quon) geniti et generandi ex parte et latere dicte quondam Katherine huiusmodi reconciliationem ratam servabunt #ad jus reconciliationis# et de huiusmodi nece et homicidio numquam jus (dg: peti) aut vindictam petent aut prosequentur. Testes datum supra. (dg: s).

BP 1184 f 112r 03 vr 10-04-1405.

Willelmus van Strijp, voor zich en voor bloedverwanten en vrienden die geboren zijn of nog geboren worden van wijlen voornoemde Willelmus van Eijcke van de kant van wijlen Willelmus van Strijp, vv voornoemde Johannes van Eijcke en grootvader van voornoemde Willelmus van Eijcke, verklaarde hetzelfde.

Willelmus de Strijp (dg: palam) pro se et pro quibuscumque consanguineis et amicis #genitis et generandis# dicti quondam Willelmi #de Eijcke# ex parte et latere 'ex parte et latere quondam Willelmi de Strijp patris olim dicti (dg: W) Johannis de Eijcke #avi olim dicti Willelmi de Eijcke# recognoverunt' ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 112r 04 vr 10-04-1405.

Johannes van Dijnther droeg over aan Willelmus van der Aa zvw Gerardus Persoens soen van Gestel een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, een helft met Sint-Remigius-Belijder en de andere helft met Lichtmis, gaande uit goederen gnd ter Heijden, in Nuenen, en uit goederen gnd te Welle, in Nuenen, welke pacht Elizabeth ndvw hr Ghisbertus van Tula ridder, tbv haar en haar zoon Johannes, gekocht had van hr Rutgherus van Ouden heer van Hensoirde, ridder, en welke pacht aan voornoemde Johannes van Dijnther gekomen was na overlijden van voornoemde Johannes zv Elizabeth, die bij haar ~~verwekt was~~ door wijlen Johannes Bastart van Dijnther bv eerstgenoemde Johannes.

#(dg: Jo)# Johannes de Dijnther hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie mediatim Remigii confessoris et mediatim purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis ter Heijden sitis in parrochia de Nuenen atque ex bonis dictis te Welle sitis in eadem parrochia atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quam paccionem Elizabeth filia naturalis #domini# quondam Ghisberti de Tula militis ad opus sui et ad opus Johannis eius filii erga dominum Rutgherum de Ouden dominum de Hensoirde militem emendo acquisierat prout in litteris et quam paccionem dictus Johannes de Dijnther sibi de morte dicti Johannis filii dicte Elizabeth ab ipsa et quondam Johanne Bastart de Dijnther fratre primodicti Johannis 'successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Willelmo van der Aa filio quondam Gerardi Persoens soen de Gestel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 112r 05 vr 10-04-1405.

Emondus van Erpe zv Henricus Moelner van Erpe verkocht aan Ghevardus Coninc zvw Johannes Coninc een lijfrente van 3 pond geld, met Pasen te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 11-04-1406), gaande uit de helft van een huis en erf, in Den Bosch, aan de Korenmarkt, tussen erfgoed van mr Johannes van Best enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf

de Korenmarkt tot aan erfgoed van Johannes van Mameren, te weten uit de helft die reikt richting de Korenmarkt, welke helft 21½ voet lang is, vanaf de voorste stijl die in het huis staat naast voornoemde Korenmarkt af te meten richting de andere helft, en 17¼ voet breed.

Emondus de Erpe filius Henrici Moelner de Erpe (dg: hereditarie) #legitime# vendidit Ghevarado Coninc filio quondam Johannis Coninc (dg: hereditarium censum trium librarum monete so) vitalem pensionem trium librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicti Ghevardi et non ultra pasche et pro primo termino a pasche proxime futuro ultra annum ex medietate domus et aree site in Busco ad forum bladi inter hereditatem magistri Johannis de Best ex uno et inter communem plateam ex alio tendentis a dicto foro bladi ad hereditatem Johannis de Mameren scilicet ex illa medietate que sita est ibidem et tendit versus dictum forum bladi (dg: v) et que medietas XXI (dg: ped) et dimidiam pedatas (dg: in latitudine) mensurando ab anteriori stilos stante et consistente in eadem domo juxta dictum forum bladi versus reliquam medietatem in longitudine et XVII pedatas (dg: pedatas) et quartam partem unius pedate in (dg: lon) latitudine continet ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere et cum mortua fuerit erit quitum. Testes Theodericus et Goeswinus datum supra.